
 Azienda pubblica di servizi alla persona 
 OPERA PIA COIANIZ 

 Tarcento (Udine) 
 

 

 

PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI  

DELL’ESERCIZIO 2016 

 
 

Cod. Int. 

Amm.ne 
Descrizione del contratto Codice CPV 

Importo 

presunto 

ANNUALE al 

netto IVA (€) 

Importo  

presunto TOTALE 

al netto IVA (€) 

Fonte risorse 

finanziarie 

Forma di 

aggiudicazione 

prevista 

Data presunta 

determinazione 

a contrarre per 

l’avvio della 

procedura 

Tempi di Esecuzione 

Inizio /Fine 

 

Allegato SUB 3. alla deliberazione n.        38       /2015 

SERV-01-
2016 

Servizio di consulenza e brokeraggio assicurativo 66518100-5 0 0  procedura aperta gennaio 2016 dal 01.01.2016 al 
31.12.2019 

SERV-02-
2016 

Servizio di manutenzione e cura aree verdi 77313000-7 3.000,00 6.000,00 CAP. 1345 rinnovo con procedura 
negoziata 

gennaio 2016 dal 01.01.2016 al 
31.12.2017 

SERV-03-
2016 

Servizio di pulizia ambientale e sanificazione 90911200-8 265.000,00 795.000,00 CAP. 1330 procedura aperta gennaio 2016 dal 01.06.2016 al 
31.05.2019 

FORN-01-
2016 

Fornitura globale di generi alimentari 15000000 365.000,00 1.460.000,00 CAP. 1225 procedura aperta / 
adesione a 

Convenzione Consip 

gennaio 2016 dal 01.05.2016 al 
30.04.2020 

FORN-02-
2016 

Fornitura di prodotti per la pulizia ambientale e di materiale plastico 
monouso 

 12.000,00 48.000,00 CAP. 1215 
procedura negoziata  

(tramite MePa) 
febbraio 2016 

dal 1°.04.2016 al 
31.03.2019 

FORN-03-
2016 

Fornitura di guanti monouso 
18424300-0 

 
19.500,00 39.000,00 CAP. 1220 

procedura negoziata  
(tramite MePa) 

febbraio 2016 
dal 1°.04.2016 al 

31.03.2019 

FORN-04-
2016 

Fornitura di detergenti e detersivi per le Unità Operative 
Guardaroba e Lavanderia, Cucina 

39831000-6 12.000,00 12.000,00 CAP. 1210 
procedura negoziata  

(tramite MePa) 
marzo 2016 

dal 1°.05.2016 al 
30.04.2019 

FORN-05-
2016 

Fornitura di prodotti per l’igiene personale degli ospiti  14.000,00 52.000,00 CAP. 1215 
procedura negoziata  

(tramite MePa) 
marzo 2016 

dal 1°.05.2016 al 
30.04.2019 

SERV-04-
2016 

Manutenzione dei sistemi di rilevazione e segnalazione incendi 50413200-5  2.800,00 2.800,00 CAP. 1345 
rinnovo con procedura 

negoziata 
aprile 2016 

dal 01.06.2016 al 
31.07.2017 

FORN-06-
2016 

Fornitura di attrezzature per l’Area delle Cure Sanitarie e 
Socioassistenziali 

39150000-8 38.000,00 38.000,00 CAP. 2210 
procedura negoziata  

(tramite MePa) 
aprile 2016 fornitura unica 

FORN-07-
2016 

Fornitura di arredi e carrelli per l’Area delle Cure Sanitarie e 
Socioassistenziali 

39150000-8 26.000,00 26.000,00 CAP. 2200-2210 
procedura negoziata  

(tramite MePa) 
aprile 2016 fornitura unica 

SERV-05-
2016 

Manutenzione delle attrezzature e impianti antincendi e di sicurezza 50413200-5  5.500,00 5.500,00 CAP. 1345 
rinnovo con procedura 

negoziata 
maggio 2016 

dal 01.07.2016 al 
30.06.2017 



 Azienda pubblica di servizi alla persona 
 OPERA PIA COIANIZ 

 Tarcento (Udine) 
 

 

 

PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI  

DELL’ESERCIZIO 2016 

 
 

Cod. Int. 

Amm.ne 
Descrizione del contratto Codice CPV 

Importo 

presunto 

ANNUALE al 

netto IVA (€) 

Importo  

presunto TOTALE 

al netto IVA (€) 

Fonte risorse 

finanziarie 

Forma di 

aggiudicazione 

prevista 

Data presunta 

determinazione 

a contrarre per 

l’avvio della 

procedura 

Tempi di Esecuzione 

Inizio /Fine 

 

Allegato SUB 3. alla deliberazione n.        38       /2015 

SERV-06-
2016 

Servizio di somministrazione energia elettrica 65300000-6 100.000,00 100.000,00 CAP. 1365 procedura negoziata / 
adesione a 

Convenzione Consip 

settembre 2016 dal 1°.11.2016 al 
31.10.2017 

SERV-07-
2016 

Servizio di assistenza e manutenzione della centrale telefonica 50334100-6  500,00 500,00 CAP. 1345 
rinnovo con procedura 

negoziata 
novembre 2016 

dal 01.01.2017 al 
31.12.2017 

SERV-08-
2016 

Manutenzione impianto rilevazione incendi San Camillo - ZET-TRE 50413200-5   1.600,00 1.600,00 CAP. 1345 
rinnovo con procedura 

negoziata 
novembre 2016 

dal 01.01.2017 al 
31.12.2017 

SERV-09-
2016 

Gestione di servizi assistenziali ed alberghieri 8500 0000 – 9  1.550.000,00 3.100.000,00 CAP. 1305 
rinnovo con procedura 

negoziata 
dicembre 2016 

dal 01.03.2017 al 
28.02.2018 

 

 

 


